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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER BÄDDAR FÖR JYSK 
Svenska Handelsfastigheter presenterar ännu en prestigerekrytering till en av bolagets 
fastigheter i Skövde. 
Den internationella möbelkedjan Jysk flyttar in i handelsområdet Stallsiken. 
”Vi är väldigt stolta över överenskommelsen som därmed blir vårt 14:e långsiktiga 
samarbete med möbelkedjan och befäster vårt samarbete”, säger Jesper Rubin, 
fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
Enligt avtalet, som nyligen trä2ades mellan parterna, etablerar sig Jysk i området inom drygt ett år. 
Inklusive handelsyta och lager omfattar butikslokalen totalt 1 568 kvadratmeter och avtalet löper 
över tio år. 
”Det är väldigt roligt att vi nu kan etablera ännu ett långsiktigt samarbete med Jysk, som vi därmed 
stärker vårt redan mycket framgångsrika partnerskap med. Möbelkedjan är ett välkommet tillskott 
och en riktig prestigerekrytering, inte bara för oss utan för hela handelsområdet”, säger Jesper Rubin, 
fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
Stallsiken är ett expansivt handelsområde som ligger cirka fem kilometer öster om Skövde och är en 
av regionens ledande platser. I området äger och förvaltar Svenska Handelsfastigheter två fastigheter 
om totalt 22 000 kvadratmeter som bland andra erbjuder kedjorna ÖoB, Rusta, EKO, Snabbgross 
med flera. 
”Vi har funnits i Skövde sedan snart 16 år och vi gläder oss nu mycket över möjligheten att flytta vår 
butik till Stallsiken, som är en attraktiv handelsdestination och som uppvisat stark tillväxtpotential. 
Flytten kommer att göra att vi kommer ännu närmare våra kunder i Skövde, säger Sara Winblad, 
etableringschef för Jysk i Sverige och fortsätter: 
”Vi har redan ett väldigt bra samarbete med Svenska Handelsfastigheter och ser fram emot att 
fortsätta utveckla det framåt.” 
Det finns även långt framskridna planer på att ytterligare utveckla Stallsiken. Kommunen har 
identifierat området som en central plats för framtida expansion av handeln i Skövde och med fokus 
på att framförallt koncentrera volymhandel i området. Det räknar man med också kommer att stärka 
områdets ställning som ledande handelsplats i regionen. 
”Det är väldigt spännande att vara en del i den utvecklingen, vilket också innebär att vi långsiktigt och 
i samverkan kan utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för både hyresgästerna och kommunen”, 
säger Jesper Rubin som också meddelar att det i och med fastighetens delvis nya butiksstruktur även 
uppstår väldigt attraktiva lokalytor i direkt anslutning till Jysk och Rusta. 
”Ja, det är glädjande att vi nu också kan erbjuda marknaden lediga lokaler i mycket attraktiva lägen i 
Stallsikens expansiva handelsområde.” 
Den internationella möbelkedjan Jysk är idag, med närmare 3 500 butiker, verksamt i hela 48 länder 
och omsatte förra året drygt 62 miljarder kronor. 
 
För ytterligare information: 
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Mobil: 076-632 57 42 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar 
fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 19,4  miljarder kronor och för närvarande omfattar 

beståndet drygt 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en miljon kvadratmeter. Svenska 
Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar 

tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 
hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 



 
 


